
Id: BXWIJ-CNBIU-CGPJU-EFNKD-DFKIH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/196/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 44 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220; zm. Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; zm. Dz. 
U. Nr 76, poz. 489; zm. Dz. U. Nr 119, poz. 804; Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 170); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, naukowych, krajobrazowych oraz wyróżniających, 
na tle innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikiem przyrody rosnące na obszarze Miasta 
Szczecina stanowiący platan klonolistny (Plaatanus acerifolia), o obwodzie drzewa na wys. 1,3 m - 
pojedynczy pień 189 cm pozostałe trzy zrośnięte 540 cm, wysokości drzewa - 22 m, położenie – na 
terenie placu im. Janiny Szczerskiej przy zbiegu ulicy Kazimierza Puławskiego i al. Piastów obręb 2254 
Pogodno, działka 9. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiemi przyrody sprawuje Zakład Usług Komunalnych Miasta Szczecin 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia i uszkadzania, 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/196/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

lokalizacja pomnika przyrody platan

Zalacznik1.jpg






